לאור המפורט לעיל, ובכפוף לבחינת האפשרות להסדיר את השתתפות העותר בחתונה באמעות ויעוד חזותי,
העתירה נדחית.

המזכירות תעביר החלטה לצדדים ולעותר באמצעות שב"ס. החומר החסוי שהוצג לעיוני יוחזר לגורמי שב"ס
ויועמד לעיון ערכאת ערעור, ככל שהדבר ידרש.

ניתן היום, י"א אב תשפ"ב, 08 אוגוסט
2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא